

15 december 2015

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 190

Dnr KFKS 2015/639-070

## Handlingsplan för mångfaldskommitténs arbete

### Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen noterar handlingsplanen för mångfaldskommitténs arbete.

### Ärende

Handlingsplanen för mångfaldskommitténs arbete har fokus på att öka medvetenheten, vara rådgivande samt följa och uppmärksamma goda exempel inom mångfaldskommitténs ansvarsområde. Handlingsplanen för kommitténs arbete tar utgångspunkt i grundläggande idéer och värderingar som bygger på respekt för individen, människors lika värde och originalitet. Kommitténs arbete utgår från och fokuserar på kommunens vision öppenhet och mångfald och den grundläggande värderingen om förtroende och respekt för människors kunskap och egen förmåga – samt för deras vilja att ta ansvar. Nacka ska enligt kommunfullmäktiges beslut fortsätta utvecklingen av mångfald i alla kommunens verksamheter utifrån allas lika värde. Barnperspektivet ska beaktas i alla delar av kommunens verksamhet och alla beslut. Goda exempel ska lyftas fram i såväl kommunens verksamheter som i hela Nackasamhället. Under 2016 ska en strategi för mångfaldsarbetet i kommunens verksamheter antas. Mångfaldskommittén kommer att ge stöd till genomförandet av strategin.

### Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 29 september 2015  
Handlingsplan för mångfaldskommitténs arbete.

### Beslutsgång

Arbetsutskottet beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

### Protokollsanteckningar

Maria Raner (S) lät anteckna följande för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp.

”Förslaget är väldigt allmänt hållet och övergripande. Det är förvisso bra att det görs, men i nuvarande form är det i bästa fall en ansats. Vi Socialdemokrater saknar i förslaget tidsplan, fokus och avgränsningar, samt återkopplingsplan för arbetet.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		